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Da: "gdattila" <gdattila@unime.it>
A: "Francesco Aqueci" <aquecif@unime.it>, "aqueci" <aqueci@tin.it>, "Nicola Aricò"
<narico@unime.it>, "Mariastella Barberi" <msbarberi@unime.it>, "anpenni"
<anpenni@gmail.com>, "Caterina Barilaro" <cbarilaro@unime.it>, "Antonietta Cammarota"
<acammarota@unime.it>, "Giuseppe Caridi" <gcaridi@unime.it>, "rcavalieri"
<rcavalieri@unime.it>, "Rosalia Cavalieri" <rosaliac@tiscalinet.it>, "Giovanni Lombardo"
<glombardo@unime.it>, "Berardino Palumbo" <bpalumbo@unime.it>, "Ricci Paola"
<pricci@unime.it>, "lvaiana" <lvaiana@unime.it>, "Alessandro Capone" <acapone@unime.it>,
"vcardella" <vcardella@unime.it>, "vcicero" <vcicero@unime.it>, "Annamaria Curatola"
<curatola@unime.it>, "Aldo Attilio Epasto" <aepasto@unime.it>, "amfalzone"
<amfalzone@unime.it>, "Amelia Gangemi" <gangemia@unime.it>, "Paolo Giuspoli"
<pgiuspoli@unime.it>, "Gregorio Giuliana" <ggregorio@unime.it>, "ianni" <ianni@unime.it>,
"Annamaria Murdaca" <amurdaca@unime.it>, "aplebe" <aplebe@unime.it>, "Carmelo Maria Porto"
<cporto@unime.it>, "Caterina Sindoni" <csindoni@unime.it>, "dsmeriglio" <dsmeriglio@unime.it>,
"Francesco Paolo Tocco" <fptocco@unime.it>, "Federico Vitella" <fvitella@unime.it>, "Anselmo
Annamaria" <aanselmo@unime.it>, "Anna Assenza" <aassenza@unime.it>, "kbagnato"
<kbagnato@unime.it>, "Andrea Biagiotti" <abiagiotti@unime.it>, "bucca" <bucca@unime.it>,
"Francesco Paolo Campione" <fcampione@unime.it>, "acava" <acava@unime.it>, "Renato
Corona" <rcorona@unime.it>, "ddesalvo" <ddesalvo@unime.it>, "pdimauro"
<pdimauro@unime.it>, "Formica Ivan" <iformica@unime.it>, "sonia gambino"
<soniagambino@gmail.com>, "Gatto Simona" <sgatto@unime.it>, "Giorgio Mario Grasso"
<gmgrasso@unime.it>, "Consuelo Luverà" <cluvera@unime.it>, "Pier Luca Marzo"
<marzop@unime.it>, "Rossella Mazzaglia" <rmazzaglia@unime.it>, "Milena Meo"
<milmeo@unime.it>, "Morabito Teresa" <mariateresa.morabito@unime.it>, "Sebastiano Nucera"
<snucera@unime.it>, "anucita" <anucita@unime.it>, "Patrizia Panarello" <ppanarello@unime.it>,
"fparisi" <fparisi@unime.it>, "Rosa Grazia Romano" <rgromano1@gmail.com>, "psaitta"
<psaitta@unime.it>, "Francesco Smeriglio" <fsmeriglio@unime.it>, "Tiziana Tarsia"
<tarsiat@unime.it>, "Velardi Andrea" <avelardi@unime.it>, "aversace" <aversace@unime.it>,
"Francesco Zanotelli" <fzanotelli@unime.it>, "Salvatore Calanni Fraccono"
<scalannifraccono@unime.it>, "efugali" <efugali@unime.it>, "nicola arico"
<nicola.arico@gmail.com>, "Dario Tomasello" <tomasellod@unime.it>, "mgraziano"
<mgraziano@unime.it>, "Carmelo Mario Vicario" <cvicario@unime.it>, "Fabio Rossi"
<frossi@unime.it>, "Enrico Domenico Giovanni Nicosia" <enicosia@unime.it>, "Laura Zanghì"
<lzanghi@unime.it>, "Massimo Mucciardi" <mucciard@unime.it>, "Fabio Mostaccio"
<mostacciof@unime.it>, "BRTNTN75M19F158G" <BRTNTN75M19F158G@studenti.unime.it>,
"BCCCST97E20F158F" <BCCCST97E20F158F@studenti.unime.it>, "CDSLSS99A05F158E"
<CDSLSS99A05F158E@studenti.unime.it>, "FLLGNN96D44H224H"
<FLLGNN96D44H224H@studenti.unime.it>, "LNEGNM97A47H163E"
<LNEGNM97A47H163E@studenti.unime.it>, "MNGPTR92C07F158K"
<MNGPTR92C07F158K@studenti.unime.it>, "MRARMN92H54G288U"
<MRARMN92H54G288U@studenti.unime.it>, "MLIRRT94E70F158H"
<MLIRRT94E70F158H@studenti.unime.it>, "PTRMHL98S45F892K"
<PTRMHL98S45F892K@studenti.unime.it>, "RZZVNT98H64L112M"
<RZZVNT98H64L112M@studenti.unime.it>, "VLVCTN97S03C351R"
<VLVCTN97S03C351R@studenti.unime.it>, "Chiara Rizzotto" <crizzotto@unime.it>, "Valentina
Fiorello" <vfiorello@unime.it>, "Valentina Cuccio" <vcuccio@unime.it>, "Caterina Trifirò"
<ctrifiro@unime.it>, "PLFSLS97E70A638T" <PLFSLS97E70A638T@studenti.unime.it>, "Pier
Paolo Zampieri" <pzampieri@unime.it>, "bvoglc99c30d423a"
<bvoglc99c30d423a@studenti.unime.it>
Cc: "Pietro Perconti" <perconti@unime.it>, "Pietro Perconti" <pietroperconti@gmail.com>,
"Segreteria didattica Dipartimento di Scienze cognitive, della formazione e degli studi culturali"
<didattica.cospecs@unime.it>, "U.Op. Ricerca COSPECS" <ricerca.cospecs@unime.it>, "Unità di
Staff Segreteria di Direzione, Dipartimento Cospecs" <direzione.cospecs@unime.it>, "Dipartimento
di Scienze Cognitive, della Formazione e degli Studi Culturali - Segreteria Amministrat"
<amministrazione.cospecs@unime.it>
Inviato: Mercoledì, 29 aprile 2020 12:08:43
Oggetto: Modifica data e Odg Consiglio di Dipartimento
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Gentili Consiglieri,
facendo seguito alle mail di convocazione del Consiglio di Dipartimento ristretto, previsto
inizialmente per il 24/4/2020 (poi rinviato al 30/4/2020) e a modifica delle precedenti, comunico che
il Consiglio di Dipartimento avrà luogo, in modalità telematica su "team", lunedì 4 maggio 2020,
alle ore 11.
Detto Consiglio sarà "plenario" per la prima parte e ristretto per gli argomenti di pertinenza dei
professori di prima e seconda fascia e successivamente per quelli di pertinenza dei professori di
prima fascia.
Invio pertanto la nuova convocazione contenente l'ordine del giorno riformulato.


